Regni qui habitant in do
 mo tua domine allia. allia. **v**
 In scia sciorum laudabunt
 te. allia. **G**ia. **R**egni. **v** Domi
 mea. **v** orationis. **ad vs**
si ps Domini tuam. **p** Cre
 didi. **p** letatus. **p** susidiis
p laudate do qui. **p** lauda
 ierlm. **C**ap. yuni. **v**. u m
 pms vs. **ad q** a Zachae
 festinans descende. quia ho
 die in domo tua oportet me
 manere. at ille festinans
 descendit. et suscepit illum
 gaudens in domum suam.
 hodie huic domui salus ad
 facta e. **C** Per octavas et in
 oct. In iust. de die. ad v. et ad
 q. a. de die. **C** eta flant scdm
 modu octavar de scis. Et le
 gantur tres sequentes lo
 nes cum sex supra notatis
 de sermone. **E**x supra do
 sermone **R**icardus. in ex
 ceptionibus parte scda. ubi
 decimo. **lectio prima.**

Habet igitur ecclesia
 singulos lapides. p
 singulos fideles. cementum
 per caritatem. fundamen
 tum per prophetas. et apo
 tolos. parietes per contem
 platiuos. tectum p actiuos
 Habet longitudinem per
 duritatem temporu.
 latitudinem per multitu
 dinem piorum. altitudi
 nem per differentiam me
 ritorum. Habet scuarum
 p ordinem uirginum. cho
 rum. p ordinem stinenti
 um. nauem p ordinem co
 iugatorum. Habet altare
 per xpm. turrim p nome
 domini. cymbala per pre
 dicatores. uitreas fenestras
 per uiros spuiales. Habet
 uitriorem de albatutam
 p mundiciam cordium. ex
 teriorem p mundiciam cor
 porum. duodecim certos.
 p duodecim apostolos. **T**ua.

Angulare sum **hymni**
damentum lapis
xpc missus ē qui conpax
parietum in utroq; nectit.
quem syon scā suscepit in
quo credens pmanet. **O**m
nis illa deo grata. & dilecta
ciuitas: plena modulis in
laude & canore iubilo tinnū
deum unicumq; cum fa
uore predicat. **H**oc intē
plo summe deus exoratus
adueni. & clementi bonita
te p̄cum uota suscipe. lar
gam benedictionem. hic i
funde uigiter. **H**ic p̄me
reantur omnes petita ac
cipe. & adeptā possidere cū
scis perueniter. paradys
suum in uoluntate translati in
requiem. **G**loria & honoz
Domus mea. domū oratiois
uocabitur **Job. a. a. q. ane**
surgens iacob erigebat lapi
dem in titulum fundens ole
um de sup̄ uotum uouit do

nino uere locus iste sanctus
ē & ego nesciebam. **A**d ho
ras a laudum. **Ad iii. cap.**
Hidi ciuitatem. **R.** Domū
tuam domine decet sc̄tudo
auiā auiā. **V.** In longitudine
dierum. **Auiā. Glā patri. V.**
Hec ē domū domini. firmiter
edificata. bene fundata est
sup̄ firmā petram. **Ad vi. ca.**
Ecce tabernaculum
dei cum hominib;
& habitabit cum eis. &
ipsi p̄p̄s eius erunt. et
ipse deus cum eis. erit
eorum deus. **R.** Hec ē domū
dñi firmiter edificata ar
ar. **V.** Bene fundata ē sup̄
firmā petram. **Auiā. Glā p.**
Hec ē domū. **V.** Sc̄ti qui in
bitant in domo tua domine
In sc̄la sc̄loꝝ laudabunt te.
Fundamentū **Ad ix. cap.**
aliud nemo potest
ponere. preter id quod
positum ē. quod ē xpc ihs.